Amen.

Ego Eugenics catholicae Ecclesiae epi- Eus°"» pp -

scopus susbe.

Ego Theodewinus S. Ruflinae episc. ss. «' s. r. Ecci.

„ j-, . . .. .. ,, c.rJinaliuni

tigo uregonus presbyler caramalis a. suiiscripuouos.

Callisti ss.

Ego Guido presbyter cardinalis tit. S.

Chrysogoni ss.

Ego Ubaldus presb. card. Ss. Ioannis

et Pauli ss.

Ego Àriberlus presbyter cardinalis S.

Anaslasiae ss.

Ego Iulius presbyter cardinalis tituli

S. Marcelli ss.

Ego Imarus Tusculanus episcopus ss.

Ego Olto diac. card. til. S. Georgii

ad Velum Aureum ss.

Ego Guido in Romana Ecclesia altaris

minister ss.
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E"o Ioan. diac. cardinalis S. Mariae

Novae ss.

Ego Guido diac. cardinalis S. Mariae

in Porticu ss.

Datum Viterbii per manum Guidonis

S. Romanae Ecclesiae diac. card, can-

cellarli, x kal. ian., indici, x, incarna-

tionis dominicae anno mcxlvi, pontifica-

tus vero domni Eugenii III PP. anno n.

Dat. die 23 decembris anno Domini n46,
pontif. anno 11.

XIX.

Privilegium prò ecclesia Sancii Pancratii

in Ranshoven.

SUMMAR1UM

Exordium. — Rnnshovensem Ecclesiam sub

protectione Sedis Apostolicae recipit Pon-

tifex; — Eique bona omnia confirmat. —
Canonicos episcopo ordinario in spiritua-

libus subiectos declarat: — Praepositum

vero a solis canonicis eligendum decernit.

Advocato ipsam Ecclesiam ullo grava-

rtene afficere non licere prominciat; —
Eiusque sepulluram fore liberam statuii.

— Solitae conclusiones.

Eique bona

omnia confir-

mat.

Eujtenius episcopio servus servotnm Dei, dileclis filiis

Manegoldo praeposito Ransliovensis Ecclesiae Beati

Pancratii marlyris, eiusque fratribus lam praesen-

libus qiiam futuris, regularem vitam professis, in

Ciordium. perpetuimi.

Ad hoc universalis Ecclesiae cura no-

bis a provisore omnium honorum Deo

commissa est, ut religiosas diligamus per-

sonas, et beneplacentem Deo religionem

sludeamus modis omnibus propagare. INec

enim Deo gralus aiiquando famulatus im.

peditur, nisi ex charitatìs radice proce-

Ranshotensem dens a pulitale religionis fuerit conser-
Etcleslam sub l

Foi«ciione se- valus. Eapropter, dilecli in Domine hln,

ricipu°

S

pòn*i- Etnici tìlustris Bavarorum ducis precibus

i,%
< inclinali . vesi; iS

nrr.LAiiitM romam'm An
-
c li47

vino vacatis officio, sub Beati Petri apo-

stolorum principis tutelam protectionem-

que suscipimus, et Apostolicae Sedis

privilegio communimus; in primis siqui-

dem statuentes, ut ordo canonicus, qui

secundum beati Augustini règulam in